2

[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ
27.10.2022                                                 г. Лесозаводск                                                            № 41

Об уточнении сводной бюджетной росписи
бюджета Лесозаводского городского округа на 2022 год
и плановый период 2023 и 2024 годов

Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы
Лесозаводского городского округа от 23.12.2021 № 386-НПА «О  бюджете
Лесозаводского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского
округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии с распоряжением администрации Лесозаводского городского
округа от 20 октября 2022 № 171-р «О направлении денежных средств из резервного фонда администрации Лесозаводского городского округа»,  уточнить сводную бюджетную роспись по расходам бюджета Лесозаводского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению к настоящему приказу.

2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы
Лесозаводского городского округа от 23.12.2021 № 386-НПА «О бюджете
Лесозаводского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
  И.о. начальника финансового управления                                                        Гранже С.В.
ОЗНАКОМЛЕНЫ:
Начальник бюджетного отдела                                                                       Логинова О.В.

                                                                                      Приложение  к приказу
                                                                                                              финансового управления администрации
                                                                                                              Лесозаводского городского округа

                                                                                                              от 27.10.2022  № 41
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год

	Администрация Лесозаводского городского округа
	983
	0000
	0000000000
	000
	0,00
	0,00
	0,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	983
	0100
	0000000000
	000
	0,00
	0,00
	0,00

	Резервные фонды
	983
	0111
	0000000000
	000
	-3 227 241,0

	0,00
	0,00

	Непрограммные направления деятельности ОМСУ и казённых учреждений Лесозаводского городского округа
	983
	0111
	9900000000
	000
	-3 227 241,0

	0,00
	0,00

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления и казённых учреждений Лесозаводского городского округа
	983
	0111
	9990000000
	000
	-3 227 241,0

	0,00
	0,00

	Резервный фонд администрации Лесозаводского городского округа
	983
	0111
	9990090010
	000
	-3 227 241,0

	0,00
	0,00

	Иные бюджетные ассигнования
	983
	0111
	9990090010
	800
	-3 227 241,0

	0,00
	0,00

	Резервные средства
	983
	0111
	9990090010
	870
	-3 227 241,0

	0,00
	0,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	983
	0204
	 0000000000
	 000
	+3 227 241,0
	0,00
	0,00

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	983
	0204
	 0790000000
	240
	+3 227 241,0
	0,00
	0,00

	Мероприятия в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и безопасности людей на водных объектах
	983
	0204
	0790093570
	244
	+3 227 241,0
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	983
	0204
	0790093570
	244
	+3 227 241,0
	0,00
	0,00

	Прочие работы, услуги
	983
	0204
	0790093570
	244
	+3 227 241,0
	0,00
	0,00

    И.о. начальника финансового управления                                                               Гранже С.В.